[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «28»04.2017 г. № 388
О закрытии филиала муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Голубинская средняя  школа» Калачевского муниципального района Волгоградской области

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Уставом Калачевского муниципального района, постановлениями  администрации Калачевского муниципального района от 23.06.2011 г. № 946 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Калаческого муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», от 13.02.2017г. № 79 «О реорганизации муниципальных образовательных учреждений Калачевского муниципального района Волгоградской области» и в связи с невостребованностью филиала

п о с т а н о в л я ю:

1. Закрыть с 01.06.2017 года «Большая Набатовская начальная общеобразовательная школа» - филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Голубинская средняя  школа» Калачевского муниципального района Волгоградской области.

2. Директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Голубинская средняя  школа» Калачевского муниципального района Волгоградской области (Степанчук Н.А.) внести изменения в Устав в соответствии с законодательством РФ.

3. Данное   постановление  подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль    исполнения    настоящего    постановления    оставляю за собой.
И.О. Главы администрации

Калачевского муниципального района                            С.Г.Подсеваткин